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Nsa: Dreitoria p€r Kultqr€, Rini dhe Sport - Drejtoresh€: Fationa Gash
L€nda: Shpallje p€r aplikim
Dat€: 16.02.2023 IY*g.
Vendi: Klin€ ;EE
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SHPALLJE PER APLIKIM

Bazuar ne Thinjen Publike td datds 13.02.2023 t€ l€shuar nga Drejtoria p€r Kultur€ Rini dhe Sport

pEr financimin publik td OJQ-ve si dhe nd nenin 8 t€ negullores MF-NR-0412017 per formimin e

Komisionit VlerEsues, ftojm€ organizatatjoqeveritaie/shoq€rind civile tE aplikojnd p€r t6 qen6

pjes6 nd komisionin e vler€simit, nE cildsin€:

- Nje perfoqdsuses i autorizuar nga OJQ+d (qd nuk kn aplikuar n€ thirujen publike)

- Nje perfaqdsues nga shoqdria civile nd cil€sind e ekspertit td jasht€m

P€rfaq6suesit e lartcekur do t€ jen€ an6tar€ t€ komisionit vler€sues p€r vlerdsimin e projekt-

propozimeve p€r ofrimin e mbeshtedes financiare t€ OJQ-ve, q€ veprojn6 n€ Komundn e Klines.

Afati p6r aplikiur Esht€ tleri m€ date: 24.02.2023

CV-ja [e dergohet ne e-mail adres€n: I'aUona.gashi(drks-gov.net td shkruhet n€ subjekt pozita pdr

t€ cil€n aplikoni si andtar€ t€ komisionit.


